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Kaitseliidu Kirde maakaitseringkond 
loob piirikaitse malevkonna

K irde maakaitseringkond on loomas uut 
eksterritoriaalset ehk maakaitseringkonna 
põhist struktuuriüksust, milleks on Kait-

seliidu piirikaitse malevkond.
Uue malevkonna eesmärgiks on toetada Eesti 

piiri kaitset nii kriisiolukorras, kui ka vajadusel 
muul ajal, valmistades inimesi ette erinevateks 
piirikaitse ülesanneteks. Oluline on siinjuures 
ladus koostöö erinevate ametkondadega, eeskätt 
politsei- ja piirivalveametiga.

„Seni, kuni meie idanaaber Venemaa ja tema 
koostööpartner Valgevene jätkavad agressiiv-
set tegevust, sealhulgas Baltimaade piiri äärsetel 
aladel, tuleb olla valmis iga ajahetk reageerima, 
et kaitsta oma maa ja riigi piiri esimesest mulla-
kamarast,“ ütles ringkonna ülem ja Viru maleva 
pealik kolonelleitnant Jaanus Ainsalu. „Meil on 
häid näiteid tuua viimastel aastatel koostöös eri-
nevate ametkondadega piiri kaitse ülesannete 
täitmise osas nii Covid-19 kriisi ajal turvalisuse 
tagamisel omas vastutusalas, aga ka spetsiifili-
semate ülesannete täitmisel õppuste Okas 21, 
Wisent 22, Kilp 22 raames. Samuti andis olulise 
tõuke ja teadmise edaspidiseks kui saime eelmisel 
aastal läbi harjutada koos seitsme organisatsioo-
niga hädaolukorra lahendamise plaani.“

Eesti piirivalve rajaja ja kaitseliitlane, kind-
ralmajor Ants Kurvits on öelnud, et tuleb seista 

valvsalt piiril – sest kui kaovad piirid, kaob maa, 
kaob riik, kaob rahva vabadus. Selline ülesanne 
saab olema ka uuel loodaval malevkonnal, aida-
tes igakülgselt teisi Eesti ametkondi. „Seepärast, 
kutsume ülesse endisi piirikaitsjaid ja kõiki teisi 
huvilisi, kes soovivad õla alla panna uue üksuse 
loomisel, malevkonnaga liituma. Koos Sinuga, on 

meie riigi kaitse piiril tugevam,“ ütles kolonelleit-
nant Ainsalu.

Kirde maakaitseringkond on viimastel aasta-
tel loonud mitu ringkonna põhist üksust, mil-
leks on hästi toimiv ja arenev snaiprirühm ning 
suurtükipatarei.

Kuulutaja

Uue malevkonna eesmärgiks on toetada Eesti piiri kaitset nii kriisiolukorras, kui ka vajadusel muul ajal.  Foto: Viru malev
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Kolmapäevast algas Eestis tuleohtlik aeg
14. juunist algas üle kogu Ees-
ti tuleohtlik aeg ning ulatuslike 
tulekahjude vältimiseks on met-
sa- ja muu taimestikuga ning 
turbapinnasega aladel keelatud 
lõkke tegemine, grillimine ja 
suitsetamine.

„Kuna kevad on olnud väga kuiv 
ning sel nädalal saabub ka selle 
suve esimene kuumalaine, on loo-
dus muutunud äärmiselt tuleohtli-
kuks. Selleks, et ulatuslikke maas-
tikupõlenguid vältida, kehtesta-
taksegi tuleohtlik aeg, mis seab 
looduses toimetamisele mõningaid 

piiranguid,“ selgitas päästeame-
ti ennetustöö osakonna ekspert 
Tuuli Taavet.

„Tuleohtlikul ajal on keelatud 
vabas looduses lõket teha, grilli-
da ja suitsetada, sest ülikuival ajal 
piisab vaid väiksest sädemest, et 
vallanduks ulatuslik põleng. Gril-
limine ja lõkketegu ning suitseta-
mine on tuleohtlikul ajal keelatud 
ka RMK metsaaladel,“ rääkis Taa-
vet. „Oma isiklikus koduaias to-
hib jätkuvalt lõket teha ja grillida, 
kuid ohutus peab olema tagatud 
ning esmased tulekustutusvahen-

did olgu käepärast. Võimalusel aga 
tasub sealgi tule tegemist vältida,“ 
lisas ta.

Tuleohtliku aja kehtestamisel 
hindab päästeamet Keskonnaagen-
tuuri ilmateenistuse tuleohukaarti. 
Ilmaolusid analüüsitakse igapäe-
vaselt ning inimestele püütakse 
seada võimalikult vähe piiranguid. 
Kohe, kui ilmaolud paranevad ja 
tuleoht väheneb, leevenevad ka 
piirangud.

Tänavused kevadkuud ja ka 
esimene suvekuu on olnud väga 
kuivad ning loodus on äärmiselt 

kergesti süttiv. Lähipäevadeks 
prognoosib ilmateenistus 30 
kraadi piirimaile ulatuvat tem-
peratuuri ning tuleoht suureneb 
veelgi. 

Aasta algusest praeguseni on 
päästjad reageerinud 601 tulekah-
jule metsas ja maastikul. Ainuüksi 
juunikuus on selliseid põlenguid 
olnud 65. Möödunud nädalavahe-
tusel käisid päästjad mitmel korral 
kustutamas ka põlema süttinud ra-
basid ja turbavälju. 

Kuulutaja

Järgmise kuu algusest muutub 
üldhooldusteenuse rahastamine
T änavu 1. juulist jõustub 

hooldusreform, mille koha-
selt hakkab riik panustama 

hooldekodude kohatasude maks-
misesse. Teema oli laual Rakvere 
linnavolikogu kolmapäevasel is-
tungil, kus küll vastav määruse-
muudatus vastu võeti, kuid tõdeti, 
et rahastamisega seoses on palju 
küsimusi õhus.

Reformi kohaselt hakkab väl-
jaspool kodu osutatava ööpäeva-
ringse üldhooldusteenuse kohata-
su maksumus jaguneb iga teenust 
vajava inimese ja kohaliku oma-
valitsuse vahel. Omavalitsus tasub 
hooldekodu personalikulud ning 

inimene ise majutuse ja toitlustuse 
osa.

„Laste-lähedaste koormus vähe-
neb, kui inimese pension võimal-
dab toidu ja majutuse eest maksta, 
siis tema lastel ei ole kohustust,“ 
selgitas Rakvere sotsiaalosakonna 
juhataja Kersti Suun-Deket muu-
datuse eesmärki, täpsustades, et 
kui personalikulu osa makstakse 
kõigil vastavat teenust vajavatel 
elanikel, siis alla keskmise pen-
sioni saajaid aidatakse ka ülejäänu 
tasumisel.

Rakvere linnapea Triin Varek 
märkis, et linna elanikest saavad 
ööpäevaringset hooldusteenust 

135 inimest, enne hooldusrefor-
mi tasus Rakvere linn osaliselt 75 
inimese eest ja 2022. aastal kulus 
teenuse osutamiseks 330 000 eu-
rot. „Riik eraldab 2023. aastal esi-
algsete arvutuste kohaselt linnale 
469 115 eurot. Seega peaks piisav 
kate olema. Aga praegu tuleb tea-
teid, et hooldekodud tõstavad hin-
dasid ja kui tuleb inimesi juurde, 
kes tahavad teenusele minna, siis 
seda kõike ei ole ette näha,“ arutles 
Varek, et tegelik kulu pole siiski 
selge.

Linnavolikogu esimees Mihkel 
Juhkami tõdes aga, et kui 2023. 
aasta teise poole osas on riik ar-

vestanud väikese ülekattega, siis 
2024. aastal saab summa poolaasta 
kohta  olema väiksem. Ning ole-
tas, et tegelikkuses tähendab uus 
kohustus linnale lisakulu. „Küsi-
musi on üleval kümneid, kui mitte 
sadu,“ avaldas Juhkami hooldusre-
formi kohta arvamust.

Kuna aga seadus jõustub juba 1. 
juulist, ei jäänud volinikel muud 
valikut, kui otsus heaks kiita, vas-
tasel juhul ei saaks hooldusrefor-
mi Rakveres 1. juulist rakendama 
hakata.

Liisi Kanna
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Linnapäevadega tähistati tä-
navu 721 aasta möödumist 
Rakverele Lübecki linnaõigu-
se andmisest. Sel puhul toi-
mus rohkelt üritusi igale mait-
sele. Läinud nädala kolma-
päeva sumedal juuniõhtul kor-
raldas giid Pirje Pungas eks-
kursiooni Kunderi ja Rahu tä-
nava vahel paikneval linnakal-
mistul.

Ülle Kask

„Rakvere linnapäevade ajal po-
legi siin varem giidituuri tehtud. 
Võibolla see ongi põhjus, miks teid 
täna nii palju on,“ viitas Pirje Pungas 
Rakvere linnakalmistu juurde kogu-
nenud rahvahulgale.

Giid rääkis, et kalmistu rajati 
1806. aastal ja algselt oli see Saksa 
surnuaed. „Kui Rakveres suurenes 
õigeusklike kogukond, hakati ka 
nende liikmeid siia matma ning see-
tõttu on kalmistul kaks kabelit, üks 
Saksa, teine õigeusu kabel.“

Uhketest peaväravatest sisene-
des, mille ehitas sepp Schmiedeberg 
aastatel 1864–65, abistab külastajaid 
kalmistu kaart, millele on kvarta-
lite kaupa märgitud Rakvere kul-
tuuriloos oluliste inimeste haudade 
numbrid ja nimed.

Tänapäeval on giidi sõnul kalmis-
tul piirid ette tulnud, sest pealemat-
misi on teostatud neljal korral ja n-ö 
uutele tulijatele enam ruumi pole.

„Me näeme siin palju uhkeid aad-
likele kuulunud hauatähiseid, aga 
nendest läheme täna mööda, sest 
muidu me jääksimegi siia,“ naljatas 
giid igavikulistel teemadel, lisades, 
et uuemad kalmud paiknevad läbise-
gi aadlike hauatähistega, mis on ke-
nasti kõrvale tõstetud ja jäetud oma 
koha peale. Kahjuks on raudaedade-
ga piiratud kalmusid metallivargad 
rüüstanud ja neist aadlivappe välja 
lõiganud.

Ringkäigul mööda kalmistut tut-
vustas giid Rakverele au ja kuulsust 
toonud linnapäid ning kirikuõpeta-
jaid, ärimehi, näitlejaid, kunstnikke 
ja kirjanikke, kelle viimse puhkepai-
ga ees hetkeks seisatasime.

„Püsin ajalooliste isikute juures ja 
räägin kunstiväärtusega kohtades,“ 
toonitas giid. „Iga hauaplaadi taga 
on oma lugu, rõõmud ja kannatused 
ning seetõttu tänapäevaseid lugusid 
ma rääkima ei hakka.“

Rakvere linnakalmistule on mae-
tud näiteks Gustav Leetberg, kelle 
Tallinna tänava mehhaanikako-
jas valmistati jalgrattaid. Kondii-
termeister Adolf Sidroni abikaasa 
Anna õmbles sakstele tanusid ja las-
tele riideid. Arstide dünastiast pärit 
doktor Ernst Pezold asutas aastal 
1873 Rakveresse esimese haigla.

„Üks asi, mis linna kalmistute juur-
de kuulub, on haljastus,“ märkis Pirje 
Pungas. „Juba 1934. aasta Virumaa 
Teatajas kirjutati, et Rakvere linnakal-
mistu on üks linna suurimaid vaata-

misväärsusi. Siinsed aiad ja hooldatud 
platsid on väga kenad. Nii kohalike 
kui linna külaliste jaoks oli ja on see 
oluline koht, mida vaatama tulla.“

Pirje Pungas osutas õitsvate mets-
maasikate keskel paiknevale hauale 
ja ristile, kus asub esimese eestlasest 
Rakvere linnapea Anton Pedrik-
si (1875–1919) viimne puhkepaik. 
Giid kõneles, et kaupmehena te-
gutsenud mees ehitas tuletõrjeaeda 
müügipaviljoni, kus korraldas pi-
dusid. Jõukaks saades ostis Pedriks 
endisele Aia, praegusele Rohuaia 
tänavale krundi, kuhu ehitas perele 
uhke, tollel ajal väga moodsa kahe-
kordse maja, kus praegu tegutseb 
kohvik. Kui 1914. aastal algas I maa-
ilmasõda, tekkisid tarneraskused ja 
linnapead süüdistati suhkruvarude 
varguses ning edasimüümises. Asi 
olevat isegi nii hulluks läinud, et 
mõned julgemad linnakodanikud 
tahtsid ta üles puua. Siis sekkusid 
Jakob Liiv ja tulevane maavanem 
Mihkel Juhkami, kes päästsid Ped-

riksi hullemast. Kogu lugu mõjus 
aga rängalt linnapea tervisele ja ta 
astus ametist tagasi. Pedriksi nimi 
pesti küll hiljem puhtaks, aga ta suri 
ainult 44-aastasena.

Legendaarne vembumees 
Eduard Tallikas
Pirje Pungas rääkis linnakodanik 
Eduard Tallikase (1885–1954) haua 
juures, et tsaariajal õppis too Pe-
terburis ja temast sai haritud ning 
jõukas mees. Kodumaal käies olid tal 
isiklikud hobused kalessi ja kutsari-
ga kaasas. Aga peale revolutsiooni 
kaotas ta kõik ja tuli koju tagasi. Hil-
jem lõi justkui käega, võttis napsu ja 
tegi erinevaid vempe ning sattus va-
hel ka kohtupinki. Tallikas elas Tal-
linna tänaval ja kui ta enda arvates 
kodusõjast naisega võidukalt väljus 
ning tema sõna peale jäi, heiskas ta 
majal riigilipu.

Kord olevat Tallikas kuulutanud, 
et ostab kanasõnnikut. Kui koorem 
koju toodi, sonkis ta selles natuke ja 

Giidiga jalutuskäi

Rakvere linna giid Pirje Pungas (esiplaanil) kalmistutuuril.

Kuulutaja reede, 16. juuni 20234
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ik Rakvere linnakalmistul

ütles, et see ei lähe mitte, kuna seal 
on kukesõnnikut ka hulgas. Aga siis 
ütles ta müüjale, et sa ei pea ju seda 
ära vedama, vaid võid ikkagi koor-
ma maha kallata. Teinekord jälle 
ostis ta kaks kinopiletit, rakendas 
voorimehe hobuse lahti ja marssis 
suksuga kinno, kuni kohanäitaja ta 
välja viskas.

Üks vahva lugu juhtus 1937. aasta 
suvel, kui toonane Rakvere linnapea 
Heinrich Aviksoo pidas kõnet, et 
avada linnarahvale uhke välibasseini-
dega ujula. Kogukas mees, triibuline 

trikoo seljas sulistas samal ajal bas-
seinis. Korravalvurid käisid ümber 
basseini, aga meest kätte ei saanud. 
Tallikas arvas, et mitte keegi pole 
öelnud, et linnapea kõne ajal ei tohi 
tema tervistavaid veevanne võtta.

Tallikas tegi küll vempe, kuid 
oli ka kuldsete kätega mees. Tema 
ehitatud on näiteks Rakvere endise 
maavalitsuse hoone küttesüsteem. 
Kui kellelgi juhtus torudega või teh-
nikaga mingi jama, kutsuti alati Tal-
likas kohale.

Pirje Pungas teadis, et kui ko-

halik ajaleht korraldas 1930ndatel 
küsitluse, kes on Rakvere kõige po-
pulaarsem mees, pärjati selle tiitliga 
Eduard Tallikas.

Kirjanik ja koolipapa 
Juhan Kunder
Seisatades 19. sajandi teise poole 
Rakvere tuntud kooliõpetaja ja kir-
janiku Juhan Kunderi (1852–1888) 
haua veerel, sõnas Pungas: „Kunder 
tahtis, et tema haual kasvaks kask 
– metsamõrsja. Siin see kask nüüd 
on.“ Giid jätkas, et Kunder oli oma 

aja kohta väga mitmekülgne, suurte 
teadmistega mees, kes õpetas laste-
le looduslugu ja joonistamist, olles 
näiteks ka kunstnike Kristjan ja Paul 
Raua esimene õpetaja. Kunder kor-
raldas Virumaal laulupäevi ja viis 
lauluseltsi Linda laulupeole. Rakve-
res etendati Kunderi juhtimisel esi-
mene teatritükk, tema enda kirjuta-
tud „Kroonu onu“. Kunder pärandas 
eesti keelde sellised kaunid sõnad 
nagu ülane, ööbik ja kullerkupp.

Kahjuks suri ta vaid 35-aastasena 
tüüfusesse, kui läks Peterburi õpe-
tajate instituuti viimasele eksamile. 
Kunderi matuste ajal oli tollal kal-
mistu ümber suhteliselt tühi ja lage 
maa. Kadunukese kirst seisis kolm 
päeva Saksa kabelis. Inimeste hulk, 
kes temaga hüvasti jätsid, küündis 
3000 kanti ja kogu ümbruskond oli 
lilledega kaetud.

Kunderi abikaasa kolis peale 
mehe surma algul Tartusse ja hil-
jem Venemaale ning abiellus uuesti. 
Haua eest hoolitsemine jäi aatekaa-
salaste õlule. Marmorristi jaoks ko-
guti raha näidendite ja kontsertide-
ga. Kui rist Kunderi hauale pandi, ei 
tohtinud sinna palju inimesi kogu-
neda, kuna üle Venemaa piiri hak-
kas Eestisse koolerapuhang liikuma 
ja rahvakogunemised olid keelatud.

Giid jutustas ka liigutava romanti-
lise loo sellest, kuidas Juhan Liiv käis 
oma armsamal Liisal Rakveres külas. 
Kuna Liisa vanemad ei kiitnud vaest, 
haiget luuletajat heaks, käisid noored 
salaja Kunderi haua peal kohtamas.

Jakob Liiv – Rakvere 
linnapea ja teatri asutaja
Jakob Liiv (1859–1938) oli Rakvere 
linnapea aastatel 1919–1921. Ta on 
maetud kalmistu Tammiku poolses-
se külge.

Jakob Liivi hauakivil on Rakve-
res elanud skulptori August Vom-
mi poolt tehtud portree. Pirje Pun-
gas kõneles, et Vomm tundis Liivi 
isiklikult. Kui ta bareljeefi valmis 
sai, heitis komisjon talle erinevaid 
asju ette, alustades sellest, et Liivi 
silmad on natuke imelikud, tegeli-
kult need polevatki sellised. Siis tuli 
välja, et kõik inimesed nägid Jakob 
Liivi ainult prillidega. Vommile 
heideti ka ette, et Liiv näeb barel-
jeefil natuke liiga vana välja. „Aga 
ta oligi vana mees ja Vomm ütles, 
et ei saa ju teha mingit noormeest 
siia, leides, et sekkumisega on tema 
kunstilist vabadust piiratud,“ sõnas 
Pirje Pungas.

Tänu Jakob Liivile on meil Rak-
vere teater. Ta oli ka väga sõnaosav 
mees, pidas kõnesid, kirjutas luuletu-
si ja näidendeid. Luuletajana ei saa-
vutanud ta küll sellist taset ja tuntust 
nagu vend Juhan, aga Pungase sõnul 
ta tegelikult ise seda väga ei ihalda-
nudki. „Ma leidsin ühe tema luuletu-
se „Lõppsõna““, ütles giid Pirje Pun-
gas ja luges Jakob Liivi haual publi-
kule ette järgmised salmid: „Plaksuta-
ge, kui kord lasete mind hauda. Siin 
on minu lõppkomöödia. Näitelavalt 
astub vaikselt alla, narriosa etendaja 
näitleja.“

Kunstimälestised 
Rakvere linnakalmistul
• Carl von Rennenkamfi , Rakve-

re viimase mõisniku perekon-
na hauaplats, sambal Taani 
skulptori Bertel Thorwaldseni 
„Kristuse“ koopia (pronks).

• Hauamonument „Ennäe ini-
mest“, Voldemar Mellik (1939, 
dolomiit).

• Rist Kristuse näo kujutisega 
(19–20. sajand, metall), mis 
on võetud muinsuskaitse alla 
kui ajastule tüüpiline tööstusli-
ku kunsti näide.

• Naisfi guur ristiga (19–20. 
sajand, kivi/metall).

• Piirdeaed perekond Stahlide, 
Rakvere villakraasimise- ja 
ketrusvabriku omaniku mat-
mispaiga ümber (19.sajand, 
graniit), rist Hans ja Gertrud 
Stahli haual (1923, graniit); 
rahuingel Hedvig Stahli haual 
(19.sajand, marmor/graniit), 
Hartvig Stahli hauasammas 
(1922, graniit).

• Piirdeaed Wladimir Unnami 
haual, Kuressaare tööstuskool 
(20. sajand, raud).

• Esimeses maailmasõjas ja 
vabadussõjas langenute mat-
mispaik – ajaloomälestis.

Rakvere linnapea Jakob Liivi viimne puhkepaik linnakalmistul. Fotod: Ülle Kask

Viru-Nigula vallavalitsus kuulutab

avaliku konkursi vabanevale

VIRU-NIGULA VALLA LASTEAED

KELLUKE DIREKTORI

ametikohale

Lasteaia direktorina juhid ja koordineerid Sa asutuse igapäevast tööd Kunda, Viru-Nigula

ja Aseri majades. Sa korraldad õppe- ja kasvatustegevust ning tagad lasteaia üldise

arengu.

Ootame Sind, kui omad:

✓ vastavust Haridusministri 26.08.2002 määruses nr 65 „Koolieelse lasteasutuse

pedagoogide kvalifikatsiooninõuded“ sätestatud nõuetele;

✓ head suhtlemis- ja eestvedamisoskust ning otsustuskindlust;

✓ vähemalt ühe võõrkeele oskust suhtlustasandil;

✓ valmisolekut liikuda erinevate majade vahel.

Pakume Sulle:

✓ vastutusrikast ja rutiinivaba tööd;

✓ võimalusi enesetäiendamiseks;

✓ hästi toimivat ja toetavat kollektiivi;

✓ konkurentsivõimelist töötasu;

✓ sportimisvõimalusi.

Palume esitada alljärgnevad dokumendid:

✓ motivatsioonikiri ja CV koos palgasooviga;

✓ ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavad dokumendid;

✓ visiooni asutuse arengusuundadest lähema kolme aasta jooksul;

✓ muud dokumendid, mida pead oluliseks.

Dokumendid esitada Viru-Nigula vallavalitsusele e-postiga vallavalitsus@viru-nigula.ee

Kandideerimistähtaeg: 30. juuni 2023

Teenistuskohale asumise aeg: kokkuleppel

Täiendav info: e-post arvo.pani@viru-nigula.ee, tel nr 5303 3620

Kuulutaja reede, 16. juuni 2023 5



Kuulutaja reede, 16. juuni 20236 TÖÖ

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID



TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 20.06 ja 22.06
B-kat vene keeles 19.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus .022 6 ja 07.07

B-kat .0klassiõpe 01 8

TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD

• 70aastane mees pakub 

tööd üksikule naisele 

koduabilisena, mõned 

päevad nädalas, asukoht 

Rakveres. Töötasu 5 €/h, 

majutusvõimalus. Tel 

5569 0847

• Töö abitöölisele, palk 

kokkuleppel vastavalt töö 

iseloomule. Tel 5563 5344

• Kalabussi  vajatakse 

asendusmüüjat. Tel 5563 

5344

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehi-
tusmees otsib tööd, 

võib ka lühiotsad olla, 

vahendid ja transport 

olemas. Tel 5678 2709

Kuulutaja reede, 16. juuni 2023 7
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PAKKUMISED 16. - 29. juuni
NÄDALAPAKKUMINE 16.-22.06

www.grossitoidukaubad.ee/kampaania/ ja osale loosimises.
Kampaania periood 09.06-29.06.2023

www.grossitoidukaubad.ee/kampaania/
09.06-29.06.2023

1.681.68
2.08

9.60/kg

Juust Hiirte
(viilutatud) 200 g
Estover

LIH
AMEISTRID

P/S Põhjamaine
(viilutatud) 150 g

Sealihasteik kondiga, 1 kg*

LIH
AMEISTRID

Fitlap broileri rinnafileešašlõkk
450 g
Nõo

Rosinad šokolaadis Bedo
200 g

Röövliribi
330 g
Rannarootsi

Vürtsikilu
430 g / 320 g
Viru Rand

Doktorivorsti kuubikud
(suitsutatud) 250 g
Atria

Rakvere õllesigar
120 g
HK Scan

Rannarahva pasteet
250 g

Suitsusingipasta sulajuustuga
Mamma, 300 g
Saarioinen

4.88
10.84 €/kg

5.48

1.94
5.88 €/kg

2.48

1.28
5.12 €/kg

1.58

1.64
13.66 €/kg

2.18

1.48
5.92 €/kg

1.78

2.58
8.60 €/kg

3.28

2.18
6.81 €/kg

2.88

1.68
8.40 €/kg

2.58

Leibjuust Hollandi
(viilutatud)
150 g
Mo Saaremaa

Suitsutatud juustusnäkk
Rambyno 45% 75 g
2 sorti

Puding
150 g / 2 sorti
E-Piim

Kreemjogurt Fantasia
(maasikalisandiga)
118 g

0.64
HEA HIND

5.423 €/kg

1.18
7.87 €/kg

1.98

0.94
12.53 €/kg

1.28

0.78
5.20 €/kg

0.94

Eestimaine koorevõi
82% 150 g
Farmi

Juustudipp Merevaik
200 g
Tere

Dipikaste Eesti dip!
200 g
Valio

Jäätis Magnum
Vegan Almond
90 ml / 72 g

Kommikarp Pidulik valik
435 g

1.14
15.83 €/kg

2.48

1.88
9.40 €/kg

2.18

1.48
7.40 €/kg

1.44
9.60 €/kg

HEA HIND HEA HIND

1.18
5.90 €/kg

HEA HIND

1.18
al 12.41 €/kg

1.98
13.20 €/kg

1.38
9.20 €/kg

7.98
18.34 €/kg

9.98

Müslibatoon AXA
25 g
3 sorti

0.32
12.80 €/kg

0.44

Hommikuhelbed Kellogg’s
al 375 g
2 sorti

Hommikuhelbed Kellogg’s
al 375 g
2 sorti

Kuivatatud marjade ja papaia segu
Premium Germund
300g

Kuivatatud marjade ja papaia segu
Premium Germund
300g

Kuivatatud marjade ja papaia segu
Premium Germund
300 g

Pistaatsia Premium
(kooritud)
150 g

Roheline hernes
690 g / 450 g
Salvest

Lasagne plaadid Pasta Reggia
durumnisust
500 g

Makaron Reggia
(niitnuudel)
500 g

Kohvioad Tasuja
1 kg
2 sorti

2.48
8.27 €/kg

3.18

2.64
6.95 €/kg

3.28

5.18
34.53 €/kg

6.48

3.04
3.78

2.28
4.56 €/kg

0.98
32.66 €/kg

1.28

11.98 2.58
1.72 €/kg

3.38

Magusvürtsikas köögiviljasalat
380 g
Salvest

Tomatiketšup
1 kg
Salvest

Makaron Torino
(sarvekesed)
400 g

Must tee Multeana
(sidruni)
30 g

Roheline tee Teavalley
(sidruni)
30 g

Metsvaarikamaitseline
siirup Heliis
1,5 l

3.28
8.00 €/kg

4.28

2.38
6.35 €/kg

3.68

Hommikuhelbed Kellogg’s
al 375 g
2 sorti

1.48
8.40 €/kg

1.78

1.88
5.37 €/kg

2.38

0.88
3.67 €/kg

0.98

2.18
3.28

4.74 €/kg

1.38
2.76 €/kg

1.78

0.94
2.35 €/kg

1.18

0.48
16.00 €/kg

0.64

3.38
3.88

0.68
0.98

4.53 €/kg

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

Ketšup Heinz
460 g

Piimašokolaad Milka Bubbly
al 90 g
2 sorti

Piimašokolaad Milka Bubbly
al 90 g
2 sorti

Küpsised Milka
150 g
2 sorti

Küpsised Milka
150 g
2 sorti

Piimašokolaad Milka Bubbly
al 90 g
2 sorti

Küpsised Milka
150 g
2 sorti

1.98
al 4.08 €/kg

2.64

Küpsetatud oad tomatikastmes
Sunfood
400 g / 240 g

Viilukurk
675 g / 350 g
Salvest

Ketšup Hellmann’s
al 470 g
2 sorti

Ostame kokku RABARBERIT!  Tel: 58 604 676
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Vahuvein CinZano
Gran Dolce Sweet
9,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Mas Pere Cava
11,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew
Irish
40 5 l%, 0,

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

3.08
4.48

61.60 €/l

3.08
4.68

20.53 €/l

50 ml 150 ml

75 ml

300 ml

16. - 29. juuni

GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, .Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+ Kohtla-Järvel: A+Ida-Virumaal:
Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060;A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+ A+
Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+ A A B A+Jõgevamaal Tallinnas:
3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700.B A A+ A A B A+ A A+ A A
Raplamaal: Harjumaal:Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas:Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5,

A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B. Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570.Järvamaal:
Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal:Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis: A Võrus: A+ Põlvas:Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

A+ Rakveres: Y Tapal: Y. Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.. GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:
Lisainfo * valitud kauplused: Iidla, Jõhvi, Jüri, Keila, Kivila, Kose, Kunda, Kuusalu, Laagna, Loo, Narva Mega, Saue, Turu Kaubamaja, Võru, Tempo, Põltsamaa, Jõgeva Pargi.

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

Muu alk. jook Bacardi Breezer
4 275 l%, 0,
3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Karastusjook
0,5 l
4 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Alkoholivaba džinn
Tanqueray
0,7 l

Õlu Leffe
al 6,5 5 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Mineraalvesi Peter Mikheim
(karboniseeritud)
1 x 6 l

Õlu Põhjala Laager
al 4,7 5 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

5.98
6.58

+ 6 x 0.10

0.84
+ 0.10

1.68 €/l
1.44

1.88

+ 0.10
1.68 €/l

+ 0.10

19.98
24.88

+ 0.10
28.54 €/l

+ 0.10

Armot. puuviljavein
Dolce Cioccolato
10 75 l%, 0,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KPN Vein Cafe Estoril
al 11 75 l%, 0,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Viin Zubrowka Biala
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Mitsellaarvesi Garnier
(Vitamin C)
400 ml

Näopesugeel Garnier
(Vitamin C)
200 ml

Seerum Garnier Vitamin C
(Anti Dark Spot)
30 ml

Silmakreem Garnier Vitamin C
(nahka kirgastav)
15 ml

Hügieeniside Libresse
Ultra Thin Normal
Wings Duopakk
20 tk

Hambapasta Colgate
75 ml
2 sorti

Suuvesi Colgate Charcoal
500 ml

Elektriline hambahari Colgate
(lastele)
1 tk / 2 sorti

Elektriline hambahari Colgate
(lastele)
1 tk / 2 sorti

Elektriline hambahari Colgate
(lastele)
1 tk
2 sorti

Corega puhastustabletid
(hambaproteesidele)
6 tk

Proteesiliim Corega
Gum Care
40 g

Käte- ja kehakreem Neutrogena

Hügieeniline huulepalsam
4,8 g
Neutrogena

3.48
4.98

46.40 €/l
4.28

5.78

14.26 €/l

Kassiliiv Natusan
5 l

Suupiste Pedigree Jumbone
(suurtele koertele)
180 g

Pildiraam Victoria
(21 x 29,7 cm)
3 sorti

Sääsetõrjevahend Off
Super Stay
100 ml

Deodorant ja pulkdeodorant
Old Spice spray
Wolfthorn

Dušigeel Adidas
250ml
2 sorti

WC värskendaja Bref
Brilliant Gel
(2 x 42 g)
3 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

2.34
3.08

9.36 €/l

Dušigeel Old Spice
Wolfthorn
250 ml

Dušigeel Nivea
Lemon & Oil
250ml

Nõudepesuvahend
Fairy
al 650 ml
4 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
Beach Escapes
250 ml

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

Tualettpaber Grite Family
3-kihiline / 8 rulli

Naiste sukkpüksid Gatta
20 den
2 erinevat

Naiste põlvikud Gatta
(2 paari) 15 den
2 erinevat

6.48
8.88

16.20 €/l
4.58

5.38

22.90 €/l
6.48

9.98

432.00 €/l
9.98

13.88

332.67 €/l

2.38
3.24

47.60 €/l
2.08

3.28

0.10 €/tk
0.88

1.38

11.73 €/l
4.98

6.98

9.96 €/l
6.98

7.48

0.94
1.14

0.16 €/tk

5.78
6.78

144.5 €/l
14.58

17.68

729.00 €/l
15.98

17.88

532.66 €/l

Tualettvesi Mexx
al 20 ml
2 sorti

2.78
3.74

11.12 €/l

2.58
3.28

10.32 €/l

2.58
al 2.86 €/l

HEA HIND

1.98
3.08

2.98
4.28

35.47 €/l
7.98

31.92 €/l
3.98

5.14

2.08
2.88

0.26 €/l

5.28
5.88

52.80 €/l
2.58

3.88

1.78
2.68

0.89 €/pr
2.98

3.68

5.78
7.64

1.16 €/l
1.58

1.98

8.77 €/l

HEA HIND

HEA HIND

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
㓛 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

MÜÜA SOODSALT
kasutatud 2-toalised 

elamiskõlblikud 
MOODULSOOJAKUD /

MAJAD
1 moodul 3 - 3,3 x 2,7 x 9 m 

Sisepind 27 m2.
Toodetud Soomes. 

Helista tel 512 1999.
Teisaldamine 
tõstukautoga

Asukoht: Rakvere/Tartu 

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977KINNISVARA

• Müüa 1toaline (26,5 m2) korter Rak-
vere kesklinnas, renoveeritud, I korrus. 
Tel 5567 9500

• Müüa ahjuküttega korter Kadrinas. 
Tel 5563 0427

• Müüa Lääne-Virumaal Rakkes I kor-
rusel 2toaline möbleeritud korter või 
annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa 3toaline remonti vajav ahi-
küttega korter Lepnal. Tel 5688 4135

• Müüa 3toaline korter Vinnis. Tel 
509 6721

• Müüa 3toaline korter Väike-Maar-
jas. Tel 5656 6873

• Müüa maja Rakveres, kanarbiku 7. 
Hind 183 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa maja Tapal. Tel 5459 7344

• Müüa garaaž Rakveres, Herne tn. 
Tel 529 1004

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Mulla tänaval. Tel 
5648 6638

• Soovin osta garaaži Rakveres. Võib 
pakkuda igasuguses seisukorras ga-
raaži. Hind kuni 10 000 €. Tel 5371 9870

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile (või müüa) Rakvere 
kesklinnas bussijaama vastas privaat-
ne II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Tel 5648 6638

• Üürile anda Haljalas 1toaline mu-
gavustega, möbleeritud korter. Tel 
504 9998

• Üürile anda korter Tamsalus (tuba, 
köök, vannituba, esik, pakettaknad, 
turvauks) või müüa. Tel 5680 1956

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas (Pika tn. alguses) 2toalise (41 
m2) ahjuküttega möbleeritud korteri. 
Täiskasvanutele hoovis grillimisvõi-
malus. Hind kuus: 290 € + KÜ arve 
(vesi, elekter, remondifond, jne) + 
elekter vastavalt tarbimisele. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks + 
tagatisraha+ lepingutasu 120 €. Tel 
5664 9966

• Üürile anda maja I korrus ja kogu 
aed. Hind 600 €. Tel 5887 1954

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 
250 kuubikut, hind 1200 €. Koos nahk-
kottidega ja kiivriga, sobib ka algajale. 
ÜV kuni 11/2024. Tel 508 0364

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Mazda 5, 7-kohaline mahtuni-
versaal, bensiin, manuaal, 2,0-107kW, 
2007. a, 133 500 km, liikluskindlustus 
ja tehniline ülevaatus kehtiv, hind 5000 
€. Tel 528 3488

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa 2023. a Toyota RAV4, Luxury 
Plus, hübriid, AVD + tehnoloogia 
pakett, kaasa lamellrehvid velgedel. 
Tel 5353 6865

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Tiguan  1,4 
(110kW), bensiin, nelikvedu, 2009. a. 
Hind 6000 €. Tel 5348 3767

• Müüa kasutatud sõitjate veobuss. 
Tel 503 2269

• Müüa punane 1983. a Žiguli VAZ-
21063, läbisõit 110 000 km, originaal 
100%. Ideaalses korras, üks omanik, 
talvel sõidetud harva, korrosioonitõr-
je - roosteta. All suverehvid, kaasa 4 
naelrehvi ja 4 lamelli eraldi velgedel. 
Hind 4500 €. Samas müüa või anda
üürile korralik garaaž Rakveres Mäe-
kalda 18 Linnakalmistu lähedal, 20 m2. 
Turvasõrestikuga uksed, sisseehitatud 
massiivlukk poltvõtmega. Katus reno-
veeritud. Hind: müük 8000 €, üür 75 € 
kuus. Tel 5197 0234, e-mail: hardir@
hotmail.com, tutvumine 18.06.2023

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Hei, olen noor ettevõtja, kes sooviks 
luua oma äri seega on sinul mind või-
malik toetada ning võtta oma sõidu-
kile kõik varuosad ja hoolduskaubad
minu käest. Soodsad autode varuosad, 
Vinni vald, Rakvere. Kõik mida su auto 
vajab alates ketastest, klotsidest kuni 
õlide ja sillaosadeni välja. Kaup kätte 
1-2 päevaga. Tel 5349 8862

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576. Sobivad veel MIT-
SUBISHI L200/PAJERO SPORT, 
NISSAN NAVARA/PICK UP/KING 
CABMAZDA B2500

TEENUSED

• Õmblusmasinate remont/müük/
hooldus. Garantii kõikidele masi-
natele. Kasutatud masinatele 50 % 
soodustus kuni 1. august 2023. a. Juki 
overlokid. Tagavara osad, ka mootorid, 
pedaalid, rihmad jne. Kääride ja terade 
teritus. Rakvere, Rohuaia 20-2. Tel 558 
8429, Priit

• MV Wood OÜ. Aastaringseks 
kasutamiseks mõeldud kuni 20 m2 
minimajad, abihooned, puukuu-
rid, garaažid, saunad. http://www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. Tel 
5656 0840

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Biopuhastite ja septikute pai-
galdus ning müük. Paigaldame 
ka vastavalt Teie vajadusele rasva-
püüdjaid, õlipüüdjaid ja tuletõrje-
mahuteid jt erilahendusi. Tel 5757 
0202, erlend@eestiseptik.ee

• Soovin teenust maapinna koorimi-
seks. Tel 508 0364

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mu-
del (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid. Puurime auke aiapos-
tidele, terrassidele. Samas ka veo-
teenus 3,5 t kalluriga. Tel 529 9356
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Kaevamine ja planeerimine laa-
durekskavaatoriga. Tel 5609 9390

 FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Veekaevude puhastus. Tel 5695 4670

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Eramute ja korterite renoveerimi-
ne. Tel 5889 2528

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Plaatimine ja siseviimistlus tööd. 
Tel 5663 1230

• Ehitus- ja remonttööd eramutes ja 
korterites. Vannitubade ehitus ning 
siseviimistlustööd. Fassaadid (vooder, 
värvimine, soojustamine), katusealus-
te soojustamine ja väljaehitamine. 
Katusetööd, samuti vundamendid ja 
terrassid, aedade ehitus. Santehnili-
sed tööd ja mahutite paigaldus. Info 
tel 5803 4004. Helista ja küsi hinda, 
hinnad mõistlikud.

• Teostame erinevaid lammutustöid, 
vajadusel prügi utiliseerimisega. Töö 
kiire ja korralik. Tel 5399 1381

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus viimistlus ja remonditööd
(korterid, majad, saunad, pesuruu-
mid). Tel 504 5560

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine, remont ja rõngas-
te vahetamine. Kaevuümbriste ehitus 
ja käsipumpade remont. Tel 5840 0240

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Puitpõrandate paigaldus, lihvimi-
ne, lakkimine, õlitamine. Terrasside
ehitus, hooldusõlitamine. Tel 5829 
2584

• Teostan väiksemaid remont-
töid.  Sobivad ka muud tööd, 
puude ladumine/lõhkumine, 
muru niitmine  jm. Tel 5603 
2876

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terras-
side ehitus, eramute renoveeri-
mine, korterite renoveerimine, 
uste/akende vahetus, lammu-
tustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• POTTSEPATÖÖD: ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• KORSTNAPÜHKIJA. Ummistus-
te likvideerimine. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED
• Otsin abilist, kes meisterdaks 2 m 
pikkuse vahtrapuu kännust soovitud 
kujukese. Tel 508 0364

• Raamatupidamisteenus mik-
ro-ja väikefi rmadele. Tel 529 6911

• Raamatupidamine, majandusaas-
ta aruanded. Kogemus 25+ aastat. 
Lisainfo: tel 5455 1595, Ave. https://
ingliteteraapia.weebly.com/raamatu-
pidamine.html

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• FELIX BÄND. Tel 5559 3419

• Kandlemeistrilt väikekandled
6, 7 ja muu arv keeli, lastekand-
led, mis sobivad suurtelegi. Teen 
katkenud keele asemele uue, mä-
hisega keeled tellimisel. Tellida 
saab basskandle, kompostikasti, 
küttepuude hoidja jm. Kohtume 
Rakvere Kreisilaadal Ausambamäe 
kõrval. Tel. 5345 5970, Heino

• Aknaklaaside pesu. Tel 5190 0543

• Koduabi- ja hooldusabiteenus lii-
kuvale inimesele: vestlus/kuulamine, 
poes käik, arsti visiit, kodu korrastus, 
aiatööd, hügieen, toidu valmistamine. 
Info tel 5455 1595 – Ave. https://ingli-
teteraapia.weebly.com/

• Pakun niitmise- ja trimmerdami-
se-teenust. Lisainfo tel 5681 2441. 
Kuulutus ei aegu!

• FIE pakub muruniitmise teenust, 
arve võimalus. Tel 5394 2650

• Vee vedu: haljasalade kastmine, 
tolmuteede kastmine jne. Tel 503 2269

• Ohtlike puude eemalduse teenus, 
metsa langetuse teenus. Tel 5397 3270

• Hea Viru-Nigula, Kunda ja Lüganuse 
kalmistu külastaja. Hooldan Teie lähe-
daste haudasid. Kontakt: tel 5341 3539 
või kalmuhaldjas@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Paku-
me nii ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Lisainfo: http://
www.kalmistuhooldus.ee, tel 5820 
7337

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

OÜ Puider müüb kuivi 
sanglepa küƩ epuid.
Korralikud jämeda 

palgi halud. 
Pikkused 30 cm ja 50 cm – 

80 €/ruum, 
alates 10 rm transport 
Rakvere piires tasuta. 

Info esmasp, kolmap, reedel 
tel 5341 6329

• Koristan ära teie vanaraua keld-
ritest ja õuedelt, kaasa arvatud 
auto akud, vana auto dokumen-
tidega ja  gaasi- ja elektripliidid. 
Tel 5672 7600

• Keldrite puhastus. Tel 5190 0543

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid, pööningud jne. 
Pakkuda võib kõike! Tel 507 9984

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528 

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa köögi puhvetkapp ja valge 
väike kraanikauss. Tel 5349 9628

• Müüa LINTMAG plaadimängija. 
Tel 5568 0373

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 7361

• Pakun naiste jalgratast. Tel 5594 7776

• Müüa vähe kasutatud invapott
ja rulaator. Pott 50 €, rulaator 80 
€. Küsi infot tel 5345 3415

• Müüa vähe kasutatud elektripliit
Zanussi. Hind 100 €. Küsi infot tel 
5345 3415

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuu-
ri, või garaažinurgast vanaraua. Tasuta 
ei taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan NSVLi ja teisi fotoapa-
raate, objektiive Tallinnas. Tel 
5607 6805

• Ostan 1000 l mahuti vee hoidmiseks. 
Tel 508 0364

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER 2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1500 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

...meie ei tõsta makse…

Mina tõstan hinda, osta minult!

1750 €

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük-paigaldus
- hooldus kõik ühest kohast! Kui 
otsid õhksoojuspumpa või kondit-
sioneeri küsi ka meilt pakkumist! 
Tasuta konsultatsiooni ja kohale 
tulemine. Helista meile tel 5662 
2050 või vaata http://www.rakve-
rekliima.ee

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind lepal 
4 €/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Saetud-lõhutud küttepuud lao-
tuna 5 m3 alustele. Kõik puuliigid 
eraldi. Telli riidas puud koju. Tel 
5399 3702

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa lepa küttepuud, pikkusega 
33 cm. Hind 70 €/ruum. Asukoht Lää-
ne-Virumaa. Tel 558 0919

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus – 30 cm). Koti hind 4.50 €. 
Tel 5300 3606

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport 
hinnas. Mõõt vastavalt tellija soovile, 
koorem laotud. Hall lepp, sanglepp, 
kuiv sanglepp, kask, metsakuiv. Tel 
513 7659

• Müüa aastaringselt saetud ja lõhutud 
küttepuud koos kohale toomisega. 
Toimetan puud kohale üle Lääne-Vi-
rumaa. Hall lepp – 70 €/ruum, sang-
lepp – 75 €/ruum. Võimalik pakkuda 
ka halumasina teenust. Tel 5390 5878

• Müüa lauajuppe kütteks. Tel 5630 
0689

• Müüa puitbriketti, Premium pelletit
6/8 mm, kivisüsi. Transport hinnas. 
Tel 5614 0016

• Müüa kvaliteetseid küttepuid, koo-
rem laotud ja kogused täpsed. Sang-
lepp: 50 cm - 75 €/rm, 35 cm 80 €/
rm; hall lepp 50 cm - 70€, 35 cm – 75 
€. Saab tellida ka teisi pikkuseid. Hin-
nad sisaldavad transporti. Tel 5192 
1547

• Müüa toorest küttepuud. Pikkus 
vastavalt kliendi soovile. Tel 507 2110

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi (40 
l võrgus). Koti hind 3.50 €. Piiratud 
kogus! Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kuuske (40 l 
võrgus, 30 cm). Koti hind 3.80 €. Tel 
5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva küttepuud
vaher ja haab, mis pakitud 40 l võrku. 
Koti hind 3.80 €. Tel 5567 5755

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud 
ja purustatud kruusa, kruusa-
sõelmeid, killustikku. Ehitus -ja 
täiteliiva. Sõelutud musta mul-
da. Transpordivõimalus. Tel 505 
5431
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OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ UHTNA PUIT
müüb

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa värsket mett, võib tulla ka oma 
nõuga, toon ise kohale. Tel 5346 9159

• Müüa sõelutud musta mulda, 
asukoht Rakveres, lisainfo telefonil 
526 1408

• Müüa Rakveres lehtpuu saepuru
(ei ole kuiv). Pakitud 240 l kotti. 
Hind 4 €! Tel 5300 3606

•  Müüa RS09 ja T25 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan T-16 traktori. Tel 5824 1450

• Ostan Jumz traktori või vahetan 
Mercedes 2.5 diisel või maasturi vastu. 
Tel 508 0364

• Ostan isetehtud traktori. Tel 503 9650

LOOMAD

• Müüa isased puudli kutsikad
(üks beež, kaks musta). Söövad 
kausist iseseisvalt. Ei aja karva, 
sobivad allergikutele, väga leebe 
iseloomuga. Hind 1000 €. Tel 506 
8953

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike 
seda, mida teisedki kuulutavad. Teeme 
seda ametlikult juba 26 aastat. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE 
MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 5616 
5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, fo-
totehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kae-
tud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esiva-
nematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided 
ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kõik 
riided, jalanõud ja tekstiil 1 €. 
Nõud -50 %. Soodustus kestab 
uue kauba tulekuni.  Palume 
külastada!

TUTVUS

• 70+ aus ja hooliv üksik naine Lää-
ne-Virumaalt tutvub 70+ pikemat 
kasvu rahuliku ja südamliku mehega, 
koos on mured kergemad ja rõõmud 
suuremad. Tel 5670 6432

MUU

• www.toonklaas.ee
• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoo-
ne, Turukaubamaja ja Keskväl-
j a ku  v a h e l )  -  m ü ü g i l  h e a  v a -
lik pidulikke kleite, on ka suuri 
numbreid

• Second Hand Shop. Avatud 
uus ja taaskasutus kauplus Tapa, 
Pikk 14

• Tallinna tänav 49B, Rakvere 
„MÖÖBLI POES“ müügil puh-
vetid, kušetid. Uusi ja kasutatud 
voodeid, madratsid, kummu-
tid, nurgadiivanid, lahtikäivad 
diivanid, lauad, toolid ja pal-
ju huvitavat kaupa. Külastage 
meid E-L 10-18, P 10-15. Tel 506 
9814 

23.06 ilmuvasse 
Kuulutajasse lõppeb 

kuulutuste edastamine 
21.06 kell 17.00.

23.06 ilmuv Kuulutaja jõuab 
lugejate postkasti 26.06.

Poodi jõuab leht 23.03!!!

Kuulutaja toimetus

www.kuulutaja.ee
LOE
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000

Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul, import kg 2.00

Maitseroheline (roheline 
sibul, petersell, till)

kg 8.00 12.00

Redised punt 1.50

Küüslauk, import tk 1.00

Kurk, väike, import kg 2.80

Kurk, Eesti kg 4.00 4.50

Salatikurk, import kg 2.50 3.50

Vaarikatomat, import kg 4.50

Tomat, Eesti kg 6.50 8.00

Värske hapukurk kg 8.00

Maasikad, import kg 5.00

Kultuurmustikad, import kg 12.00

Vaarikad, import kg 15.00

Murelid, import kg 8.00

Kirsid, import kg 5.00

Arbuus, import kg 2.50

Mesi kg 7.00

Värske räim ja kilu kg 1.60

HINNAD RAKVERE TURUL 
15. JUUNIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel saab osta köögivilja- 
ja maitsetaimi.

Rikkalik valik  suve- ja püsililli, 
lõikelilli ning lilleampleid!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

Su kodu on nüüd seal, kus Linnutee, 
See helendav rada see tähine kee...

Aitäh, et olid meiega...
JAAN SAARE

Südamlik kaastunne 
omastele.

Tuleviku tn 7 elanikud

Keeletammik sai uued infotahvlid

K oostöös Eesti auhinnatud di-
sainibürooga Velvet valmisid 
Väike-Maarjas nii Tamme kui 

Liivi parki uued keeletammiku info-
tahvlid ja sildid.

Velveti loovjuht Piia Tammelo 
rääkis, et idee sündis tammede, keele 
ja kirjanduse liitmisest. „Visandliku 
joonega puud tahvlipostidena on päris 
tammedele toredad kaaslased ja järje-
hoidjatega nimesildid sümboliseerivad 
laureaadi lehekülge ja panust keeleluk-
ku,“ märkis ta.

Projekti käigus paigaldati 49 info- ja 
nimetahvlit: kolm suurt infotahvlit, 

41 väikest nimetahvlit Wiedemanni 
keeleauhinna laureaatidele ja neli väi-
kest nimetahvlit pikema tekstiga (nt 
presidentide istutatud tammepuud, 
Lurichi monumendi avamisel istuta-
tud tamm).

Materjalidena on kasutusel serva-
mata puitplank, kauakestev metall-
plaat ja prinditud info. Laureaatide 
istutatud puude asukohad on leitavad 
kaardil, milleni juhatab tahvlil olev 
QR-kood. Projekti maksumus oli 11 
760 eurot. Selle teostamiseks sai Väi-
ke-Maarja vallavalitsus toetust Leader 
meetmest „Kodupaik Pandivere“.

Soome-ugri keeleteaduse suurkuju, 
akadeemik Ferdinand Johann Wiede-
mann (1805–1887) koostas eesti-saksa 
sõnaraamatu (1869) ja kirjutas ees-
ti keele grammatika (1875). Aastast 
1989 antakse väljapaistvate teenete 
eest eesti keele uurimisel, korraldami-
sel, õpetamisel, propageerimisel või 
kasutamisel välja F. J. Wiedemanni 
keeleauhinda (aastast 2004 riiklikuna). 
Iga laureaat on istutanud keeletammi-
kusse tamme.

Kuulutaja

Visandliku joonega puud tahvlipostidena 
on päris tammedele toredad kaaslased. 

Foto: Kristel Kitsing

TÄNA MAAILMAS

1963: Valentina Tereškova lennutati esimese naisena kosmosesse
Täna 60 aastat tagasi, 16. 
juunil 1963. aastal kihutas 
kosmoselaeval Vostok-6 
maailma esimese naisena 
kosmosesse venelanna Va-
lentina Tereškova, jäädes 
orbiidile ligi kolmeks öö-
päevaks.

Allan Espenberg

Pärast seda, kui esimene inimene oli 
kosmoses ära käinud, otsustas NSV 
Liit saata kosmosesse naise. See oli 
suuresti tingitud NSV Liidu ja USA 
vahelisest konkurentsist. Ajaloolaste 
hinnangul võis sellise idee välja pak-
kuda kaks inimest: konstruktor Sergei 
Koroljov või German Titov. Kosmo-
naut Titov külastas pärast oma kos-
moselendu Ameerikat ja tõi sealt tea-
te, et feministid nõuavad võimudelt 
naise saatmist kosmosesse. Nõukogu-
de liider Nikita Hruštšov otsustas, et 
NSV Liit peab USAle ära tegema.

Kosmonaudiks ei valitud 
parimat kandidaati
Nii hakkasid nõukogude võimud 
1962. aastal välja valima naisi, kellest 
võiksid saada kosmonaudid. Nõuded 
olid väga karmid: kandideeris 800 
naist, kuid pärast tervisekontrolli jäi 
alles vaid kolmkümmend. Ja pärast 
lõplikku valikut oli tüdrukuid vaid 
viis, nende hulgas kaks Valentinat, 
Ponomarjova ja Tereškova. Ühest 
küljest olid valikukriteeriumid kar-
mid, aga teisalt polnud ükski tüdruk 
profisportlane ega piloot. Nad olid 
tavalised inimesed, näiteks Valentina 
Tereškova töötas kudumisvabrikus.

Naisi valmistati lennuks ilma alla-
hindlust tegemata. Neil tuli näiteks 
skafandrites hüpata langevarjuga. Neile 

pandi selga kasukad ja viltsaapad, peale 
veel skafandrid ning siis keerutati neid 
tsentrifuugis täiesti helikindlas ruumis. 
Sel viisil pidid naised aru saama, kuidas 
nad end ülekoormuse ajal tunnevad. 
Koroljov oli vankumatu: vali pere või 
lenda universumisse. Tuleb märkida, 
et kõik viis kandidaati valisid kosmose.

Toimuva vastu näitasid suurt huvi 
üles arstid. See oli suurepärane või-
malus näha, kuidas õrn naisekeha 
käitub ülekoormuste ja kaaluta oleku 
ajal. Kuid nagu hiljem selgus, pöörati 
arstide arvamusele vähe tähelepanu.

Pärast kõigi meditsiiniliste testide 
tegemist oli nimekirja tipus Valenti-
na Ponomarjova ja kõige kehvemad 
tulemused olid Valentina Tereško-
val. Ponomarjova oli sisuliselt liider. 
Tal oli kogemusi rakettmootoritega, 
ta oli piloteerinud lennukit. Kuid tal 
olid pere ja lapsed – ja see oli suur 
„vastunäidustus“. Hruštšov lahendas 
olukorra omamoodi ja valis Tereš-
kova. Räägiti, et Hruštšovile avaldas 
suurt muljet naise päritolu. Tereško-
va oli sündinud lihtsas perekonnas: 
ema töötas tehases, traktoristist isa 
hukkus Soome sõjas.

Tereškova ise töötas kudujana 
ja oli komsomolikomitee sekretär. 
Ponomarjoval aga oli doktorikraad 
matemaatikas. Ja näiteks kuulus 
sportlane Irina Solovjova oli maa-
ilmameister langevarjuhüpetes. Ka 
Tereškoval oli ettekujutus langevar-
juhüppest, kuid ta oli hüpanud vaid 
umbes sada korda, samal ajal oli So-
lovjoval tehtud juba 700 hüpet. Sel-
legipoolest langetati järgmine otsus: 
laeva Vostok-6 juhiks saab Valentina 
Tereškova, tema dublantideks aga 
Ponomarjova ja Solovjova.

Segadused enne starti
Kui otsus oli tehtud, siis algas keeru-

line ettevalmistusprotsess lennuks. 
Kinnitati, et see ei tohiks olla liht-
sam kui varasemad lennud. Augustis 
1962 tegid kosmonaudid Popovitš ja 
Nikolajev ühislennu kahe mehitatud 
kosmoselaevaga. Plaaniti, et ka Te-
reškova osaleb sarnasel üritusel. Val-
mistati ette ka kosmoselaev Vostok-5 
ja see oli mõeldud kosmonaut Valeri 
Bõkovskile.

Plaani kohaselt pidi Bõkovski len-
nule järgnema Tereškova lend, aga 
naine pidi Maale naasma esimesena. 
Vostok-5 startis aga halva ilma tõttu 
plaanitust päev hiljem. Seega läks ka 
Tereškova kosmosesse teisel päeval, 
kui oli ette nähtud. Arstide sõnul 
avaldas just see stardieelne segadus ja 
lennu edasilükkamine naise organis-
mile kahjulikku mõju.

Veidi enne starti saabus naisk-
osmonautide juurde juuksur, kuid 
piloodid ei suutnud midagi origi-
naalsemat välja mõelda, kui juuk-
sevärvi muuta. Ponomarjova värvis 
oma pea punaseks, Tereškovast sai 
brünett ja Solovjovast romantili-
ne blondiin. See aga läks vastuollu 
kõigi plaanidega, sest naistest tehti 
meedia jaoks varem palju fotosid 
ja loomulikult pidid daamid värvi 
maha pesema.

Jäi orbiidil magama
Tereškova startis 16. juunil 1963. 
Salga juhiks olnud kindral Kama-
nini sõnul võis starti nimetada pea-
aegu veatuks. Tegelikult läks mitu 
asja valesti. Juba orbiidil olles algasid 
probleemid. Arstide sõnul tundis Te-
reškova end halvasti: tal oli iiveldus, 
letargia, ei saanud korralikult liikuda. 
Seetõttu ei täitnud Valentina paljusid 
kavandatud ülesandeid.

Esialgu plaaniti Tereškova lendu 
pikendada, kuid pärast naise seisu-

korra selgumist otsustati maandu-
mist kiirendada. Aga tekkis veel üks 
ebameeldiv situatsioon: Tereškovaga 
ei saadud ühendust, misjärel algas 
Maal paanika, kuid telemeetria näi-
tas, et naine lihtsalt magas. See oli 
väga raske rikkumine. Valentinat ei 
suudetud äratada, mistõttu pöörduti 
orbiidil oleva kosmonaudi Bõkovski 
poole, kes sai seda teha otsese raadio-
side kaudu.

Alles 50 aastat pärast lendu paljas-
tas Tereškova saladuse: kosmoselae-
va pardasüsteemi paigaldati vigane 
lennuprogramm. Ta pidi seda paran-
dama. Kui ta poleks seda teinud, po-
leks ta Maa peale enam naasnud.

19. juunil 1963 maandus Tereško-
va Altai territooriumil. Päästjad sõit-
sid kohe maandusmispaika ja selgus, 
et naine rikkus järjekordselt kõiki 
reegleid, jagades kohalikele elanikele 
tuubides toitu ja süües ise seda, mille-
ga teda kostitati. Asi oli selles, et kos-
mosetoitu pidid uurima spetsialistid 
ja kuna Tereškova sõi maapealset 
toitu, rikkus ta meditsiiniliste testide 
puhtuse.

Peakonstruktor Koroljov oli tuli-
vihane. Väidetavalt virutas ta kõigest 
jõust rusikaga vastu lauda ja kuulu-
tas, et ühestki naisest (räägitakse, et 
ta ütles „ühestki eidest“) ei saa enam 
kunagi kosmonauti. Tõenäoliselt 
olid need lihtsalt emotsioonid. Aga 
järgmine naine pärast Tereškovat oli 
Svetlana Savitskaja, kes lendas kos-
mosesse alles 19 aastat hiljem.

Mõned kuud tagasi 86aastaseks 
saanud Valentina Tereškova tegeleb 
juba palju aastaid poliitikaga, olles 
näiteks Venemaa parlamendi liige. 
Ta on Putini ja Ukrainas peetava sõja 
suur toetaja, mistõttu lääneriigid on 
kehtestanud tema vastu sanktsioo-
nid. 

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
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KUHU MINNA

Gustavi Maja
19.06 kell 18 Alexis Varnumi vestlu-
sõhtu
Info ja registreerumine tel 553 5871, 
gustavimaja@gmail.com

Rakvere Teater
18.06 kell 19 „Robin Hood“ U. Len-

nuk, lav. Taavi Tõnisson, Lammas-
mäe Puhkekeskus
20.06 kell 19 „Robin Hood“ U. Len-
nuk, lav. Taavi Tõnisson, Lammas-
mäe Puhkekeskus
21.06 kell 19 „Robin Hood“ U. Len-
nuk, lav. Taavi Tõnisson, Lammas-
mäe Puhkekeskus

ARVUSTUS

Gamma Ray, 
„Blast From 
The Past“

T egu on sakslaste 
power-metal'i ühe eliit-
sema bändi Gamma Ray 

pilguheit tagasi minevikku, 
täpsemalt nende kümne esi-
mese tegutsemisaasta juurde 
– seega kokkuvõttes mitmete 
aastakümnete tagune materjal.

Ülevaade vanast kullast on 
üsnagi põhjalik. Väljavalitud 
lood on kokku kogutud 
kolmele täispikale CD-le. 
Täpsustuseks, kolmas neist 
kuulub tegelikult, nii on klee-
bisel kirjas, antud kogumiku 
limiteeritud väljaande juur-
de, kaasates haruldast mi-
nialbumit „Skeletons & Ma-
jesties“. Mõlemad kaks n-ö 
põhiplaati kestavad veidi üle 
tunni, boonusalbum on lühem, 
kolmveerand tunni kanti.

Neile, kes täpselt asjaga kur-
sis pole, Gamma Ray kasvas 
välja senini rahvusvaheliselt 
tunnustatud kultusbändist 
Helloween. Seda siis, kui ki-
tarrist Kai Hansen sealt aastal 
1988 ära läks. Gamma Ray loo-
minguliseks juhiks ongi karis-
maatiline laulev kitarrist Kai 
Hansen, kes siin remasteeritud 
valikalbumil samuti kõikides 
lugudes laulab.

Enamik Gamma Ray varase-
mast loomingust on suutnud 
ajas hästi vastu pidada, mis ka 
ei üllata. Kasvõi elurõõmus 
„Lust For Life“, ülipikk mas-
siivne „Heading For Tomor-
row“ ja bravuurne „One With 
The World“.

Parimatest parimad on mui-
dugi Gamma Ray 1996. aasta 
albumit „Land Of The Free“ 
esindavad lood. Eriti just üle-
minekutega meisterlik kom-
positsioon, mitmekihiline 
„Rebellion In Dreamland“ ja 
kiiretempoline „Man On A 
Mission“. Tuleb aga rõhutada, 
et päris paljud Gamma Ray al-
gusperioodi pärlid, läbi ja lõh-
ki power-metal’i klassikud, on 
sellelt valikplaadilt välja jää-
nud.

Kes soetab limiteeritud kol-
mikkomplekti (koos mainitud 
haruldase minialbumiga), see 
kuuleb „Rebellion In Dream-
landist“ koguni kolme erinevat 
versiooni, millest üks eristub 
eriti rohke instrumentaalosa 
kasutamise poolest. Kahe eri-
neva versiooniga on esindatud 
koheselt kaasahaarav, hoogne 
„Send Me A Sign“.

Eraldi lisab kogumikule 
väärtust stiilne ja suurepärane 
ümbris. Täielik disaintoode. 
Mahukalt voldikult leiab pilti-
de kõrvalt intervjuu Kai Han-
seniga ja kõigi laulude sõnad.

Kuid kogumik kogumikuks, 
juba ammu tahaks Gamma 
Raylt hoopis värsket materjali 
kuulda.

Hinne: 8/10

Ülo Külm 

ARVUSTUS

Film armastusest, lastele ja teismelistele
Sel reedel jõuab kinodesse 
Disney ja Pixari koostöös 
valminud uus animafilm 
„Elementaarne“, mis suu-
natud vaatamiseks kõigile 
lastele ja neile, kes tunne-
vad, et neile meeldivad ro-
mantilised noortefilmid.

Margit Adorf

Armastust käsitletakse selles filmis 
mitmes liinis. Üheks on noorte esi-
mene romantiline armastus, samas 
aga paralleelselt näeme ka vanema-
te armastust oma võsukeste vastu, 
hoolimist vanematest, soovi anda 
lastele parem elu ning soovi olla 
emale-isale meeltmööda. Tegemist 
on sooja ja tundeküllase, õrna filmi-
ga, mille tegevustik leiab aset värvi-
kirevas Elementide linnas.

Peategelasteks on tuletüdruk 
Säde (Janet Vavilov) ja veepoiss 
Rein (Karmo Nigula), kes kohtuvad 
puhtjuhuslikult ning kelle vahel tär-
kab aegamööda armastuse säde. Tu-
letüdruk on sündinud tule-elemen-
tide perre. Ta on rännanud üle oo-
keani elementide maale, kus elavad 
koos õhuelemendid, maaelemendid 
ja vee-elemendid. Tuleelemente pal-
judes kohtades aga tõrjutakse. USA 
mõistes on siin ilmne paralleel hii-
nalinnale ja Aasia immigrantidele.

Papa-tuli ehk Bernie (Tõnu Oja) 
avab koos mamma-tule Tuhkamiga 
(Elina Reinold) väikse tule-elemen-
tide linnaosa poe, kus müüakse toi-
dukraami ja kergemat meelelahutust 

nagu näiteks säraküünlaid. Isa loo-
dab kaupluse tulevikus pärandada 
oma tütrele, kuid paraku on tütar 
nii tulise loomuga, et ei suuda kui-
dagi end vaos hoida, kui poodi satub 
mõni talumatult käituv klient. Säde 
plahvatab sageli ja seega lükkub ka 
poe edasiandmine aina kaugemasse 
tulevikku.

Ühe kundede peale vihastamise 
tundeplahvatuse ajal kohtubki Säde 
Reinuga, kes paiskub välja poe keld-
ris asuvast veetorust. Üldse mitte 
sõbralikus toonis alanud sõprus võ-
tab tasapisi romantilisema pöörde, 
Sädele meeldib Reinu emotsionaal-
sus ja ka tema pere on lahke ning 
vastuvõtlik. Ainsana leiab Säde ta-
kistust oma enda vanematekodust, 
kus ta ei julge tunnistada, et teda 
üldse ei köidagi poepidamine, kuigi 

hoolib nii oma vanematest kui ka 
esivanemate traditsioonidest väga.

Pärast mitmeid seiklusi ja takistu-
si jõutakse läbi sõna otseses mõttes 
katastroofilise olukorra õnneliku lõ-
puni – isa saab minna kauaoodatud 
pensionile, tütar aga ei ole sunnitud 
vastu tahtmist poodi pidama, vaid 
võib minna õppima klaasikunsti, 
milles peitub tema tõeline anne.

Mina käisin filmi vaatamas koos 
9-aastase tütrega, kes küll ütles, et 
talle meeldis näiteks „Encanto“ või 
„Rokikoer 3“ rohkem, aga Elemen-
taarsele võib hindeks anda 4+ ning 
ta soovitaks seda teistel lastel vaata-
miseks küll. Kõige rohkem liigutas 
teda stseen, milles kõik oli puru-
nenud ja Rein oli surnud ning kõik 
tundus täiesti lootusetu ja läbi, aga 
siis pöördus olukord taas paremuse 

poole. Tütar leidis, et võib-olla oli 
film liiga emotsionaalne, sest paljud 
kohad ajasid nutma.

Linaloos oli vee-elementidel mui-
de ka selline seltskonnamäng, et üks 
ütleb teisele märksõnu või jutustab 
kurva loo ja teine püüab selle kuu-
lamise ajal mitte nutma puhkeda. 
Muidugi see ei  õnnestunud neil iial 
ja seega oli filmis tõesti rohkelt nu-
tustseene, aga enamik neist olid siis-
ki mittetraagilised, vaid sümpaatselt 
soojad. Vee-elemendid lihtsalt olid 
loomuldasa üliemotsionaalsed.

Mulle meeldis filmis see, kuidas 
oli kunstiliselt loodud imeline ele-
mentide maailm, iga elementide 
perekond oli hoolikalt läbi mõeldud, 
kõigil olid oma üldised iseloomuli-
kud omadused ja tegelikult tahtsid 
erinevad elemendid siiski omavahel 

ka teinekord väikest viisi flirtida. 
Näiteks oli päris naljakas vaadata, 
kuidas üks pisike puu püüdis järje-
kindlalt tuletüdrukule külge lüüa, 
tulemusteta. Tore lahendus oli ka 
ürgvana ametnikust puuelement 
Enn, kes oma kabinetis bürokraa-
dile omase tuimusega trahvide üle 
otsustas.

Pikale filmile eelneb lühike fil-
mike, kus peategelasteks vanamees 
Carl linateoses „Üles“ ja tema va-
naldane koer Dug, omanimelisest 
Disney animasarjast, kes saab tänu 
spetsiaalsele kaelarihmale rääkida. 
Lühifilm „Carli kohting“ jutustab 
loo sellest, kuidas Carli kutsutakse 
kohtingule ja tema koer püüab talle 
selles osas toeks olla, andes erinevat 
koertele sobivat nõu, näiteks kuidas 
ta peaks nuusutama daami taguotsa, 
sest nii öeldakse tere. Carl on väga 
närvis ja kahetseb juba eos, et oli 
üldse nõus kohtama minema. Lühi-
ke looke on väga nunnu ja sümpaat-
ne, tore sissejuhatus ka elementide 
filmile. 

Linateos on hoogne ja lustiga ees-
ti keelde dubleeritud. Ainsa miinu-
sena toon esile selle, et kohati tun-
dus film veidike nagu pikk, aga sa-
mas tempo on kogu aeg siiski üleval 
ja aeglast haigutamise momenti ei 
tekkinud. Võimalik, et sündmusi oli 
mingil hetkel korraga liigagi palju ja 
sellest see efekt, et tekkis küsimus, 
kas hakkab juba ära ka lõppema. 
Aga kui lõpp saabus, siis oleks taht-
nud veelgi näha seda, mis edasi saab! 
Mõnus suvevaatamine ja kena algus 
koolivaheajale.

Tuletüdruk ja veepoiss. Foto: pressimaterjalid 
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VAALA KESKUSESVAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

19.-22.06 10-18
23.06 10-15

24.-26.06 suletud

19.-22.06 10-18
23.06 10-15

24.-26.06 suletud

JAANIPÄEVA NÄDALAL

Saslõkivorstid 4 kg 25 €Saslõkivorstid 4 kg 25 €
Grilltooted al 4,95 €/kgGrilltooted al 4,95 €/kgGrilltooted al 4,95 €/kg

Sealiha al 4,30 €/kgSealiha al 4,30 €/kgSealiha al 4,30 €/kg
AVATUD

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Dj ANDRES ALJASTEPower Hit Radio

Õhtu meeleolu hoiab üleval

WWW.JAANIPIDU.EE

23.06
KUNDA RANNAS

LEINO EINERICE MC

MARIO BISCHIN

NANCY

LAMBANDAZ

MAIT
MALTISVIRUMAA

JAANIPIDU
VIRUMAA

JAANIPIDU
VIRUMAA

JAANIPIDU
suurim

17.00-04.00
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